平成 31年 1月 18日

2学年保護者の皆様ヘ

修学旅行説明会  【

学年懇談会   【

いわき市立平第一中学校長

同  第 2学年主任

①学校から ②業者から ③質疑 】

①学年主任から ②次年度に向けて 】

西内

佐藤

英理

賢一

2学年懇談会及び修学旅行説明会について (お知らせ)

新春の候、保護者の皆様には益々ご清栄にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。

生徒たちは、 3学期のスター トにあた り、夢や希望を抱き、いつにも増 して輝いているよ

うに感 じられます。修学旅行に向けて実行委員会を中心に積極的に活動する姿が見られます。

さて、このことについて、次のように実施いた します。何かとお忙 しいこととは存 じます

が、ご参加のほどよろしくお願い申し上げます。

1 日時  平成 31年  2月 15日 (金)14時 00分から

2 場所  体育館

3 内容

4 駐車場 校庭 (体育館前から順に駐車して下さい。)

※ 参加希望の有無について

下の用紙に希望の有無を記入 し、 1月 29日 (火 )ま でに学級担任に提出して下さい。

キ
――
ン ト

2学年懇談会及び修学旅行説明会参加確認書

2学年懇談会及び修学旅行説明会に

【 参加します 欠席します 】

(ど ち らかを○で囲む )

番 生徒氏名組

保護者名 ○